Unidad de 

Medida (1)

Avance Físico de la Ejecución Avance Financiero de la Ejecución

11. Nombre de la institución pública que otorga la transferencia, el subsidio o subvención MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

12. Monto anual en Q. 13,000,000.00 (TRECE MILLONES DE QUETZALES )

II. INFORMACIÓN DE AVANCE FÍSICO Y FINANCIERO ANUAL 

Ejecución

1

Atención integral a niños,

adolescentes y adultos con

VIH/Sida internos

Servicios a 

pacientes

No. Metas
Unidad de 

Medida
Avance

Observaciones 

(Justificación de variaciones)